МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

03.08.2019                                    Симферополь                               № Ф/1332

О зачислении на обучение на очную форму

обучения по образовательным

программам высшего образования

на места в рамках контрольных

цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

на 2019/20 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного Приказом

Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147, Правилами приема по

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2019-2020 учебный

год, утверждёнными приказом ректора университета 22.10.2018 № 894, на

основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 02 августа

2019 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами 1 курса очной формы

обучения в Евпаторийский институт социальных наук (филиал) ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в

рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2019/20 учебный год, указанных в

приложении к приказу.

Приложение на 4 стр.

И.о. Ректора        А.П. Фалалеев

Согласовано:

Проректор по академической и

административной политике     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       А.Н. Гусев

Проект вносит:

Директор

Евпаторийского института

социальных наук (филиал)     Н.А. Глузман

Приложение к приказу №  Ф/1332 от 03.08.2019 г.

1

На направление подготовки  45.03.01 – Филология:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма

баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Андреева Наталья Андреевна Россия
русский язык

80 (ЕГЭ)

литература

72 (ЕГЭ)

обществознание

61 (ЕГЭ)
213

2. Фролова Евгения Владимировна Россия
русский язык

89 (ЕГЭ)

литература

56 (ЕГЭ)

обществознание

56 (ЕГЭ)
201

3. Дусин Артем Юрьевич Россия
русский язык

69 (ЕГЭ)

литература

61 (ЕГЭ)

обществознание

52 (ЕГЭ)
182

4. Еленская Дарья Тимурлановна Россия
русский язык

66 (ЕГЭ)

литература

52 (ЕГЭ)

обществознание

61 (ЕГЭ)
179

5. Пестовская Диана Павловна Россия
русский язык

66 (ЕГЭ)

литература

44 (ЕГЭ)

обществознание

44 (ЕГЭ)
154

6. Исаев Исмаил Ленурович Россия
русский язык

48 (ЕГЭ)

литература

41 (ЕГЭ)

обществознание

44 (ЕГЭ)
133

Приложение к приказу №  Ф/1332 от 03.08.2019 г.

2

На направление подготовки  44.03.01 – Педагогическое образование:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма

баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Самойлова Анна Андреевна Россия
русский язык

82 (ЕГЭ)

литература

69 (ЕГЭ)

обществознание

62 (ЕГЭ)
213

2. Смаилова Мерьем Марленовна Россия  10
русский язык

82 (ЕГЭ)

литература

44 (ЕГЭ)

обществознание

47 (ЕГЭ)
183

3. Пташка Александра Анатольевна Россия
русский язык

71 (ЕГЭ)

литература

55 (ЕГЭ)

обществознание

47 (ЕГЭ)
173

4. Амзаева Алиме Серверовна Россия
русский язык

66 (ЕГЭ)

литература

35 (ЕГЭ)

обществознание

67 (ЕГЭ)
168

5. Миля Анастасия Игоревна Россия
русский язык

72 (ЕГЭ)

литература

41 (ЕГЭ)

обществознание

48 (ЕГЭ)
161

6. Гнатюк Диана Робертовна Россия
русский язык

64 (ЕГЭ)

литература

47 (ЕГЭ)

обществознание

46 (ЕГЭ)
157

7. Даллакян Нелли Шагеновна Россия
русский язык

69 (ЕГЭ)

литература

34 (ЕГЭ)

обществознание

48 (ЕГЭ)
151

8. Пулиян Милана Витальевна Россия
русский язык

38 (экз.)

литература

53 (экз.)

обществознание

42 (экз.)
133

Приложение к приказу №  Ф/1332 от 03.08.2019 г.

3

9. Шарковская Ксения Игоревна Россия
русский язык

51 (ЕГЭ)

литература

37 (ЕГЭ)

обществознание

42 (ЕГЭ)
130

Направление подготовки 44.03.02 – Психолого-педагогическое образование:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма

баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Сокол Денис Андреевич Россия
русский язык

85 (ЕГЭ)

биология

51 (ЕГЭ)

обществознание

72 (ЕГЭ)
208

2. Турубара Диана Игоревна Россия
русский язык

71 (ЕГЭ)

биология

52 (ЕГЭ)

обществознание

54 (ЕГЭ)
177

3. Ткаленко Елизавета Вадимовна Россия
русский язык

67 (ЕГЭ)

биология

55 (ЕГЭ)

обществознание

55 (ЕГЭ)
177

4. Роот Виолета Сергеевна Россия
русский язык

73 (ЕГЭ)

биология

51 (ЕГЭ)

обществознание

51 (ЕГЭ)
175

5. Сейтаблаев Тимур Серверович Россия  10
русский язык

47 (экз.)

биология

39 (экз.)

обществознание

76 (экз.)
172

6. Баубатрын Валерия Дмитриевна Россия
русский язык

69 (ЕГЭ)

биология

43 (ЕГЭ)

обществознание

49 (ЕГЭ)
161

Приложение к приказу №  Ф/1332 от 03.08.2019 г.

4

7. Копеева Вероника Альбертовна Россия
русский язык

62 (ЕГЭ)

биология

46 (ЕГЭ)

обществознание

49 (ЕГЭ)
157

8. Машошина Валерия Вадимовна Россия
русский язык

62 (ЕГЭ)

биология

48 (ЕГЭ)

обществознание

47 (ЕГЭ)
157

9. Мамбедалиева Эвелина Салим кызы Россия
русский язык

70 (ЕГЭ)

биология

38 (ЕГЭ)

обществознание

48 (ЕГЭ)
156

10. Шабанова Екатерина Руслановна Россия
русский язык

62 (ЕГЭ)

биология

38 (ЕГЭ)

обществознание

54 (ЕГЭ)
154

11. Таджиева Виктория Сергеевна Россия
русский язык

62 (ЕГЭ)

биология

39 (ЕГЭ)

обществознание

46 (ЕГЭ)
147